

WSK „PZL-Rzeszów” S.A.

ul. Hetmańska 120
35-078 Rzeszów
tel. (17) 85 46 200, fax (17) 86 20 750
www.wskrz.com
DZZB/03A/ 2014



WSK „PZL-Rzeszów” S.A.

28.07.2014

Szanowni Dostawcy,

Informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 18 grudnia 2006 r. w sprawie rejestracji, oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH), stosowanie substancji wymienionych z Załączniku XIV w/w Rozporządzenia będzie zabronione po upływie daty wskazanej w Załączniku XIV jako data ostateczna („Sunset date”). Zakaz stosowania uwzględniał będzie stosowanie substancji chemicznych w czystej postaci oraz jako składników mieszanin chemicznych.

Mając na uwadze powyższe wymagania zwracamy się do Państwa z prośbą o udzielenie informacji czy w procesach produkcji części dostarczanych przez Państwa do WSK wykorzystywane są substancje chemiczne wymienione w Załączniku XIV Rozporządzenia REACH.

Informacja zwrotna powinna zawierać :

- nazwę substancji (z załącznika XIV Rozporządzenia Reach)
- wykaz numerów części , w których procesie produkcji jest używana substancja
- nazwa procesu w produkcji danej części

W związku z obowiązkiem przekazywania informacji na temat substancji zawartych w wyrobach prosimy również o udzielenie informacji, czy dostarczane przez Państwa do WSK wyroby zawierają substancje z listy kandydackiej (link poniżej). Jeżeli tak prosimy o podanie nazwy tej substancji i nr części.

Informacje należy przysyłać na adres mailowy : GP.PWC.WSK.Reach@wskrz.com

Osoby kontaktowe odnośnie wymagań REACH :

Technologia : P. Jerzy Łuksik e- mail : Jerzy.Luksik@wskrz.com

Wymagania REACH : P. Tadeusz Korzeń e-mail : Tadeusz.Korzen@wskrz.com

Załącznik XIV Rozporządzenia REACH: <http://echa.europa.eu/pl/addressing-chemicals-of-concern/authorisation/recommendation-for-inclusion-in-the-authorisation-list/authorisation-list>

Lista kandydacka : <http://echa.europa.eu/pl/candidate-list-table>

Z poważaniem

Jacek Rybka

Dyrektor Zakupów

*Ten dokument nie zawiera danych technicznych.
Klasyfikacja eksportowa: Dane nie podlegają kontroli eksportu*
.....
*This document contains no technical data.
Export control classification: Data is not subject to applicable
export control regulations.*

Sąd Rejonowy w Rzeszowie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS: 0000014898
KONTO: Bank Handlowy w Warszawie S.A., nr rach.: PL04 1030 1508 0000 0008 0282 5056, NIP: 813-02-67-970, REGON: 690 297 876
Kapitał zakładowy Spółki: 113 704 610 PLN

UWAGA - INFORMACJA O PRAWACH WŁASNOŚCI

Niniejszy dokument jest własnością WSK „PZL-Rzeszów” S.A. Nie wolno robić użytku, kopiować ani udostępniać tego dokumentu ani żadnych informacji w nim zawartych do żadnych celów, m.in. do projektowania, produkcji lub naprawy części czy uzyskiwania certyfikatów lub innych zezwoleń bez wyraźnej pisemnej zgody WSK „PZL-Rzeszów” S.A. Samo otrzymanie lub posiadanie tego dokumentu, niezależnie z jakich źródeł, nie stanowi takiej zgody. Używanie, kopiowanie lub ujawnianie przez kogokolwiek bez wyraźnej pisemnej zgody WSK „PZL-Rzeszów” S.A. jest nieuprawnione i może pociągnąć za sobą skutki w postaci odpowiedzialności karnej lub cywilnej.